
 
 

Bīskapa Pāvila Brūvera aicinājums uz Luterāņu misijas konferenci 
 
Lai veicinātu un attīstītu misijas darbu LELB, Liepājas bīskaps Pāvils Brūvers ar prieku ir 
uzņēmies rūpes par šo nozīmīgo Baznīcas darbības jomu. "Kā misijas darbs mūsu 
Baznīcā veikts līdz šim, kādam būtu jābūt misijas darbam, ko un kā darīsim turpmāk?" - 
tie ir pamatjautājumi, par kuriem bīskaps Pāvils aicina pārdomāt, gatavojoties konferencei 
"Misija šodien un rīt". 

Mīļie brāļi un māsas Kristū!  

Es jūs visus sirsnīgi sveicu Jaunajā Tā Kunga gadā! Tā ir liela Dieva žēlastība, ka Viņš 
mums ļauj piedzīvot šo jauno gadu un dod mums jaunas cerības, jaunas ierosmes un 
iedvesmu šajā gadā paveikt ko vairāk un labāk, nekā iepriekšējā.  

Pagājušajā gadā saskaņā ar Bīskapu kolēģijas lēmumu katram bīskapam tika uzticēta viena 
no trim nozīmīgajām Baznīcas darba jomām, ko vēlamies šajā gadā īpaši veicināt, un tās ir 
1. Garīgā pieaugšana; 2. Diakonija; 3. Misija.  

Es esmu uzņēmies rūpes par trešo nozari – misiju. Jau pagājušā gada nogalē Kapitula 
sēdē prezentēju savu vīziju, kā misijas darbs mūsu Baznīcā būtu veicināms un 
attīstāms. Paldies Dievam, es neesmu vienīgais, kas rūpējas par misijas darba veicināšanu 
– mūsu Baznīcā ir ļaudis, kas misijas jautājumos iedziļinājušies studijās un ieguvuši 
augstus zinātniskus grādus, Latvijā jau 20 gadus darbojas misijas organizācija „Luterāņu 
stunda”, Saldū darbojas Sv. Gregora misijas centrs, daudzās mūsu draudzēs ir gūta lieliska 
pieredze misijas laukā.  

Ir pienācis laiks visas šīs pieredzes un visus šos centienus apvienot un tos likt lietā visā 
mūsu Baznīcā, lai mēs labāk spētu pildīt Kristus pavēli: „Ejiet un dariet par mācekļiem 
visas tautas, tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā, tās mācīdami turēt visu, ko es 
jums esmu pavēlējis.” Tāpēc no sirds jūs visus aicinu uz Latvijas luterāņu konferenci 
„Misija šodien un rīt”. To organizē mūsu Baznīca sadarbībā ar Lutera Akadēmiju, 
misiju „Luterāņu stunda” un Sv. Gregora misijas centru. Konference paredzēta š.g. 14. 
aprīlī Lutera Akadēmijas telpās Rīgā, Alksnāja ielā 3, un uz to aicināti visi mūsu 
mācītāji, evaņģēlisti, lektori, draudžu darbinieki, visi, kam sirds deg par misiju. Tā būs 
vieta, kur varēsim gūt jaunas ierosmes, iepazīt viens otru, stiprināt viens otru un nākt klajā 
ar saviem ieteikumiem un ierosmēm.  

Misijas konferences programma vēl tiek izstrādāta, bet galvenajās līnijās tajā paredzētas 
trīs daļas: 1) Kā misijas darbs mūsu Baznīcā veikts līdz šim - kādi rezultāti, prieki un 
bēdas. 2) Kādam būtu jābūt misijas darbam? 3) Ko un kā darīsim turpmāk? 

Vēlāk saņemsiet sīkāku informāciju par programmu un lektoriem, bet šodien lūdzu jūs 
iezīmēt savos termiņu kalendāros 14.aprīli kā dienu, kurā jādodas uz Luterāņu konferenci 
„Misija šodien un rīt”. Paredzamais konferences sākums 10:00 un noslēgums 17:00. 

Dieva žēlastību, mieru un prieku jums visiem vēlot – 

+Pāvils, Liepājas bīskaps 

2012. gada 7. janvārī. 


